
06/11/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Castrolibero (CS) - 1 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

Calabria - 1° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Allievi/Allieve 1 13:44Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 690852 SALIMBENI GIULIA1 CLUB SCHERMA COSENZA01/02/09

 690394 EVOLI LUNA MARIE2 SCHERMA REGGIO04/12/09

 694713 MONTANINO FATIMA3 CLUB SCHERMA COSENZA16/07/10

 679610 CAMPOLONGO SERENA4 CLUB SCHERMA COSENZA07/02/09

 696006 CONDELLO ELISA5 SCHERMA REGGIO20/01/10

 681684 FOTI MARICA6 SCHERMA REGGIO07/07/09

 708752 SEMENDIAIEVA IEVA7 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD13/10/10

 716366 COLLETTI GIULIA8 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA14/10/10

 699918 BENTIVOGLI MARIA9 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA21/12/09
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06/11/2022

Calabria - 1° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 1 Prova GPG U14 Fioretto-SpadaSpada femminile 13:44Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FOTI MARICA 681684 3 1 V V  0,500  0  14RCREG

 2 CONDELLO ELISA 696006 V 3 V 2  0,500  0  15RCREG

 3 SALIMBENI GIULIA 690852 V V 4 V  0,750  6  19CSCS

 4 SEMENDIAIEVA IEVA 708752 2 2 V V  0,500 -3  14RCCAP

 5 COLLETTI GIULIA 716366 2 V 4 3  0,250 -3  14RCACC

 2Girone N.

 1 MONTANINO FATIMA 694713 1 V V  0,670  2  11CSCS

 2 EVOLI LUNA MARIE 690394 V V 4  0,670  8  14RCREG

 3 BENTIVOGLI MARIA 699918 2 0 4  0,000 -9  6RCACC

 4 CAMPOLONGO SERENA 679610 2 V V  0,670 -1  12CSCS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



06/11/2022Allievi/Allieve Castrolibero (CS) - 1 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

Calabria - 1° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 ArSpada femminile

10:14Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 11:305

 1  681684 FOTI MARICA SCHERMA REGGIO 129

 2  696006 CONDELLO ELISA SCHERMA REGGIO 303

 3  690852 SALIMBENI GIULIA CLUB SCHERMA COSENZA 57

 4  708752 SEMENDIAIEVA IEVA CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 119

 5  716366 COLLETTI GIULIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 9.999

 2Girone N. Piste: Heure: 11:304

 1  694713 MONTANINO FATIMA CLUB SCHERMA COSENZA 76

 2  690394 EVOLI LUNA MARIE SCHERMA REGGIO 136

 3  699918 BENTIVOGLI MARIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 202

 4  679610 CAMPOLONGO SERENA CLUB SCHERMA COSENZA 84
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06/11/2022

Allievi/Allieve

Calabria - 1° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 1 Prova GPG U14 Fioretto-Spada - 06/11/22 - 06/11/22Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

10:14

Inizio:

Stampa:

06/11/2022  10:14

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  9turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 9atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  5 e N.  1 gironi da  4

 9

atleti atleti

atleti
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04/11/2022Allievi/Allieve

Calabria - 1° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 1 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

21:07Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SALIMBENI GIULIA 01/02/09  690852 571 CSCSSI

MONTANINO FATIMA 16/07/10  694713 762 CSCSSI

CAMPOLONGO SERENA 07/02/09  679610 843 CSCSSI

SEMENDIAIEVA IEVA 13/10/10  708752 1194 RCCAPSI

FOTI MARICA 07/07/09  681684 1295 RCREGSI

EVOLI LUNA MARIE 04/12/09  690394 1366 RCREGSI

BENTIVOGLI MARIA 21/12/09  699918 2027 RCACCSI

CONDELLO ELISA 20/01/10  696006 3038 RCREGSI

COLLETTI GIULIA 14/10/10  716366 9.9999 RCACCSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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04/11/2022Allievi/Allieve

Calabria - 1° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 1 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

21:07Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAMPOLONGO SERENA 07/02/09 679610  84CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

MONTANINO FATIMA 16/07/10 694713  76SI

SALIMBENI GIULIA 01/02/09 690852  57SI

BENTIVOGLI MARIA 21/12/09 699918  202RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

COLLETTI GIULIA 14/10/10 716366  9.999SI

SEMENDIAIEVA IEVA 13/10/10 708752  119RCCAP-CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

CONDELLO ELISA 20/01/10 696006  303RCREG-SCHERMA REGGIO SI

EVOLI LUNA MARIE 04/12/09 690394  136SI

FOTI MARICA 07/07/09 681684  129SI
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04/11/2022

Calabria - 1° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 1 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

21:07Stampa:Allievi/Allieve

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BENTIVOGLI MARIA 21/12/09  699.918 202 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

CAMPOLONGO SERENA 07/02/09  679.610 84 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

COLLETTI GIULIA 14/10/10  716.366 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

CONDELLO ELISA 20/01/10  696.006 303 RCREG - SCHERMA REGGIO

EVOLI LUNA MARIE 04/12/09  690.394 136 RCREG - SCHERMA REGGIO

FOTI MARICA 07/07/09  681.684 129 RCREG - SCHERMA REGGIO

MONTANINO FATIMA 16/07/10  694.713 76 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

SALIMBENI GIULIA 01/02/09  690.852 57 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

SEMENDIAIEVA IEVA 13/10/10  708.752 119 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD
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